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UNIVERSELE
SYSTEMEN

Dankzij de X1 en X2 aluminium deursystemen kunt u op een eenvoudige manier een deur
vlakwandig in de muur monteren. De systemen zijn toepasbaar in meerdere wandtypes met
verschillende wanddiktes en afwerkingen.

Binnendeuren moeten vaak aan een hele reeks eisen voldoen,
denk maar aan openbare gebouwen, scholen, rusthuizen,...
Het X2 systeem biedt tal van oplossingen zonder dat u hoeft in te boeten aan esthetiek.
Naast standaard systemen, omvat ons aanbod ook systemen voor: zware, hele hoge/brede,
akoestische, rookwerende en brandwerende deuren.

DEURBLAD DEURBLAD GEWICHT
BREEDTE HOOGTE
max. 1230 mm max. 3500 mm maxO kg
A max. 1069 mm " max. 30017 mm

Certificaat: EN 1191: cyclitest 200 000 keer openen en sluiten.
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CERTIFICATEN

) ) S

AKOESTISCHE BRANDWERENDE ROOKWERENDE INBRAAKWERENDE
DEUREN DEUREN DEUREN DEUREN
33 dB El.30 Sa - S200 @
Hoger op aanvraag. |Z| EL60 @
Ziekenhuis,
Dokterspraktijk, hotel,...
slaapkamer,... El.30

Toegangsdeur appartement,

hoteldeur,
archief,...
I [|
AKOESTISCHE EN BRAND- EN
BRANDWERENDE ROOKWERENDE
DEUREN DEUREN
Museau, Schoolgebouwen,
concertgebouwen, ... woonzorgcentra,...

EN 1191
Cyclitest 200 000 keer openen en sluiten.

Q) NBN EN ISO 10140-2: 2010 - 717-1: 2013
Onze frames hebben akoestische testen ondergaan volgens de internationale ISO standaarden.

A EN 1634-1:2008
Onze frames slaagden voor meerdere testen inzake brandwerendheid volgens de Europese standaarden.

Ss EN 13501-2:2016
Onze frames slaagden voor meerdere testen inzake rookwerendheid volgens de Europese standaarden.

Onze frames slaagden voor een hechtingstest van Gyproc®.

@) Gyproc
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https://www.xinnixdoorsystems.be/nl/ons-gamma/draaideuren/enkele-deuren/gecertificeerde-deuren/x2-inbraakwerend
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FRAME TYPE

Vv C w

3-zijdig frame 2-zijdig frame 4-zijdig frame
M Akoestisch ¥ Akoestisch
I'fl Brandwerend |‘_L| Brandwerend
/7

1 Wl 0

Trekken Duwen Trekken Duwen Trekken Duwen

VD wD

3-zijdig frame 4-ziidig frame

[ Akoestisch

[J Akoestisch I‘_‘I Brandwerend
m Brandwerend

gl

Trekken Duwen Trekken Duwen

U kan meer informatie terugvinden in onze freesplannen.
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MAATVOERING

Wp: breedte deurblad

Voorraad systemen voor deurblad breedtes: 630/680/710/726/730/780/810/826/830/880/910/930/980/1030 mm.
Of bepaal zelf de breedte, maximaal 1230 mm of 1069 mm bij een brandwerende uitvoering.

Hp: hoogte deurblad
Voorraad systemen voor deurblad hoogtes: 1972/2015/2040/2115/2315/2410 mm.

Of bepaal zelf de hoogte, maximaal 3500 mm of 3001 mm bij een brandwerende uitvoering.

Vo: ventilatie onder

Bij systemen uit voorraad: 3 mm.
Bij systemen op maat kan de ventilatievoeg onderaan indien vereist worden aangepast (zie tekening volgende
pagina).

Vb: ventilatie boven

Bij systemen uit voorraad: 3 mm.
Bij systemen op maat kan de ventilatievoeg bovenaan indien vereist worden aangepast (zie tekening volgende
pagina).

Vneg: negatieve ventilatie

Bij voorraad systemen: O mm.

Maak gebruik van de negatieve ventilatie voor een installatie onder vioerniveau (zie tekening volgende pagina).

Hk: hoogte deurkruk op de deur

Bij voorraad systemen: 1050 mm.
Deze maat kan op aanvraag gewijzigd worden.

HKkO: hoogte deurkruk t.o.v. de vioer

Bij voorraad systemen: 1053 mm.
Is afhankelijk van de Hk en Vo.

XINNIX 12



V,=3 mm
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Vo= 0mm

Uitvoering standaard variabelen

XINNIX 13

Uitvoering aanpasbare variabelen




INBOUWMATEN

Hpassage

Hw Hf
passage
| W f]
[ 1
907 —
=
1807 <
Ww
Wi
Wp
il Hoassage
Hw=Hf
Wpassage
T—
e W | \M

Hoogte

Hp hoogte deurblad
Hf hoogte frame

Hw hoogte constructie

hoogte doorgang

passage

Breedte

Wp breedte deurblad
Wi breedte frame

Ww breedte constructie

assage breedte doorgang*
* bij opening 180°,
opening 90° zonder deurkruk W.

passage

Hoogte

Hp hoogte deurblad
Hf hoogte frame

Hw hoogte constructie

hoogte doorgang

passage

Breedte

Wp breedte deurblad
Wi breedte frame

Ww breedte constructie

breedte doorgang*

passage
* bij opening 180°,
opening 90° zonder deurkruk W

passage
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£ A24
Hw - 35
Hp + 29
Hp + 35
Hp - 10

£ A24
Ww - 70
Wp + 55
Wp + 70
Wp - 20

- dikte deurblad

Eal A24
Hw -6
Hp + 6
Hp + 6
Hp + 6

Eal A24
Ww - 70
Wp + 55
Wp + 70
Wp - 20

- dikte deurblad

£l TE340
Hw - 35
Hp + 29
Hp + 35
Hp - 10

£ TE340
Ww - 85
Wp + 65
Wp + 85
Wp - 20

77 77777777777777777)

(9

TE340
Ww - 85
Wp + 65
Wp + 85
Wp - 20

o

o
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Ww
| Wi |
| |
w
ol ool
" Hoogte =] A24 =] TE340
—
Hp hoogte deurblad Hw - 70 Hw - 70
Hw Hf Hf hoogte frame Hp + 53 Hp + 53 -
Hw hoogte constructie Hp + 70 Hp + 70
assage hoogte doorgang Hp - 20 Hp - 20 e
Breedte B A24 B TE340
Wp breedte deurblad Ww - 70 Ww - 85
Wi breedte frame Wp + 55 Wp + 65 -
Ww breedte constructie Wp + 70 Wp + 85
Wioge  Dreedte doorgang” Wp - 20 Wp - 20 —_—
* bij opening 180°,
Iil 7 f Wers 1| L] opening 90° zonder deurkruk V\/passage - dikte deurblad
L
Eﬁj _
180 e
Ww
f Wf
1
VvD
[ 2
Wep Wdp = orderbreedte
ag aa
[ Hoogte I A24 [=] TE340
—
Hp hoogte deurblad Hw - 35 Hw - 35
Hw Hf Hf hoogte frame Hp + 29 Hp + 29 -——
- Hw hoogte constructie Hp + 35 Hp + 35
assage hoogte doorgang Hp - 10 Hp - 10 —_—
meage
Breedte B A24 [ TE340
Wdp breedte dubbel deurblad Ww - 70 Ww - 85
Wi breedte frame Wdp + 57 Wp + 65 -—
Ww breedte constructie Wdp + 70 Wp + 85
essage | Oreedte doorgang” Wdp-20  Wp-20 —
* bij opening 180°,
w | — opening 90° zonder deurkruk W, . - dikte deurblad
R |
@ —
To0r e Wap
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i Wdp = orderbreedte
:§ ama} AA
Hoogte F] A24 [ TE340
§ Hp hoogte deurblad Hw - 70 Hw - 70
H
§ Hf hoogte frame Hp + 563 Hp + 563 -
]
§ Hw hoogte constructie Hp + 70 Hp + 70 -
B
passage hoogte doorgang Hp - 20 Hp - 20 —
Breedte B A24 [ TES40
Wp breedte deurblad Ww - 70 Ww - 85
Wi breedte frame Wdp + 57 Wdp + 65 =
Ww breedte constructie Wdp + 70 Wdp + 85 o
passage breedte doorgang* Wdp - 20 Wdp - 20 —_—

* bij opening 180°,

— opening 90° zonder deurkruk W, .. . - dikte deurblad
e —

o] —

180° wereees Wdp




X1

UNIVERSEEL FRAME

h

EsIE

Vlakliggend trekkende deur

DEURBLAD
40/50 mm

Montage zonder bevestigingsprofielen

MINIMALE MUURDIKTE
100 mm



FRAME TYPE V - 45° FRAME FRAME TYPE C - 90° FRAME

MONTAGE VIDEO MONTAGE VIDEO
o) a

XINNIX 19


https://www.youtube.com/watch?v=3TpDD90An6I&list=PLZQke87IJHAHAbJxd_BLOhkrkCr16mPzq&index=1
https://www.youtube.com/watch?v=H4VzPsTOG6I&list=PLZQke87IJHAHAbJxd_BLOhkrkCr16mPzq&index=2

MONTAGE POSITIES X1 W,

EU LINKS - WIJZERZIN

INSTALLATIE TREKKEN EU LINKS

ag

XINNIX 20



MONTAGE POSITIES X1

EU RECHTS - TEGENWIJZERZIN

INSTALLATIE TREKKEN EU RECHTS
ot

i De muurdiktes kunnen worden afgewerkt met het afwerkingsprofiel, XA-FIN zie pagina 66.

XINNIX 21



UNIVERSEEL FRAME

Vlakliggend trekkende of
duwende deur

DEURBLAD
40*/45*/50/55/60 mm
*enkel vlakliggend trekkende versie

Montage met bevestigingsprofiel naar keuze volgens
richtlijnen Xinnix, zie pagina 26.

MINIMALE MUURDIKTE
Vanaf 75 mm



¥

B

&

Brandwerend op aanvraag.

FRAME TYPE V - 45° FRAME

MONTAGE VIDEO

XINNIX 23

I EUROPEES PATENT EP2299016B1

FRAME TYPE C - 90° FRAME

MONTAGE VIDEO

@J


https://www.youtube.com/watch?v=GplYsaGMPtQ&list=PLZQke87IJHAHAbJxd_BLOhkrkCr16mPzq&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=SFO_q_KylJY&list=PLZQke87IJHAHAbJxd_BLOhkrkCr16mPzq&index=4

MONTAGE POSITIES X2

LINKS - WIJZERZIN

-
W

Dezelfde deurhoogte maar een visueel verschil bij

een 3-zijdig frame.

INSTALLATIE TREKKEN EU LINKS

I EUROPEES PATENT EP2299016B1

XINNIX 24

INSTALLATIE DUWEN EU LINKS



MONTAGE POSITIES X2

RECHTS - TEGENWIJZERZIN

N
\

Dezelfde deurhoogte maar een visueel verschil bij

een 3-zijdig frame.

INSTALLATIE TREKKEN EU RECHTS

B EUROPEES PATENT EP2299016B1

XINNIX 25

INSTALLATIE DUWEN EU RECHTS

<



TECHNISCHE INFORMATIE

Met behulp van het bevestigingsprofiel monteer je het X2 systeem aan de wand, naar gelang de situatie wordt
een ander profiel gehanteerd.

Dit profiel heb je bij het X1 systeem niet nodig.
FU: universeel bevestigingsprofiel voor een frame met 3 scharnieren.
& FUL: universeel bevestigingsprofiel voor frames met meer dan 3 scharnieren, zware deuren en bij een
brandwerende uitvoering.
BEVESTIGINGSBLOKPROFIEL

FB50: Universeel bevestigingsblokprofiel voor montage tegen reeds afgewerkte wanden, de deur ligt viak aan

beide zijden, er is geen verdere afwerking noodzakelijk en is enkel in combinatie met de X240 beschikbaar. In

\

deze situatie is de minimale afgewerkte muurdikte 50 mm.

7

XINNIX 26









TECHNISCHE INFORMATIE

X240

X1

& X240

& X245

|

i

b X250

Deurblad: Trekken 40 mm (S)
Deurblad: Trekken 50 mm (D)

Minimale afgewerkte muurdikte: 100 mm

Framekleur: [ ]I}

Deurblad: Trekken 40 mm (S)
& Deurblad: Trekken/duwen 50 mm (D)

Minimale afgewerkte muurdikte: 75 mm (FU)
Minimale afgewerkte muurdikte: 100 mm (FUL)

Framekleur: D .

Deurblad: Trekken 44-45 mm (S)
& Deurblad: Trekken/duwen 55 mm (D)

Minimale afgewerkte muurdikte: 100 mm (FU)
Minimale afgewerkte muurdikte: 125 mm (FUL)

Framekleur: [ |1l

Deurblad: Trekken 50 mm (S)
& Deurblad: Trekken/duwen 60 mm (D)

Minimale afgewerkte muurdikte: 100 mm (FU)
Minimale afgewerkte muurdikte: 125 mm (FUL)

Framekleur: [ ]

*Mogelijk bij minimale bestelhoeveelheid

XINNIX 29






WANDAFWERKING

FRAME MET STANDAARD BESLAG

:

= e
1
L —-—
J | ﬂ
Bepleistering Gipsplaat

i

Gelamineerde wand Fineer Tegel en steen Glas en spiegel

o

&
&
&

FRAME MET AANGEPAST BESLAG

Gelamineerde wand Fineer Tegel en steen Glas en spiegel

<

4

< A

H_et is mogelijk om de vlakwandig trekkende deur en wand te bekleden met een afwerkingslaag/bekleding tot 6
mm dikte. Meer informatie op pagina 40 (scharnieren voor speciale wandafwerking).

XINNIX 31



DUBBELE DEUREN

Optioneel: MBrandwerend

Wp !

[#::j@

Wp

 /
Actief deurblad

& DLA: dubbel links actief
& DRA: dubbel rechts actief
DK: dubbele kastdeur

INSTALLATIE TREKKEN EU LINKS

F T

'S '

=

A,

INSTALLATIE DUWEN EU LINKS

o |

g

Wdp= (2XWp) -7mm

XINNIX 32

\ 4
Passief deurblad

DRP: dubbel rechts passief

INSTALLATIE TREKKEN EU RECHTS

Al

E\ jiﬁ \

B

INSTALLATIE DUWEN EU RECHTS

j \

i

= |




L

]

ASYMMETRISCH
[ |

i




PUSH & GO

PUSH

GO

PG4100
y j

Push & Go is een magnetisch systeem voor het snel en eenvoudig ontgrendelen van de vaste vleugel van een
dubbele deur. Met één druk op de knop maak je de vaste vleugel los en creéer je een volledige vrije doorgang.
De magnetische sluiting zorgt voor een snelle en moeiteloze vergrendeling.

Vergrendelen gaat even makkelijk als openen. Je sluit de deur en het vaste gedeelte staat terug vast.

Ideaal voor hogere dubbele deuren. Een smalle elegante afwerking: bruikbaar in alle deurdiktes. Doordat de
vergrendeling in het kopstuk zit blijft de vloer volledig vrij.

XINNIX 34
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DEURAFWERKING

De deuren worden standaard
van een witte HDF voorzien.

HDF HPL
PRIMER  FINEER
' |
i |
RAL - NCS

“»

Wij bieden bovenstaande mogelijkheden aan qua deurafwerking.
Staat de afwerking die u nodig heeft niet tussen deze mogelijkheden?
Contacteer ons voor een afwerking op maat.
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https://l.ead.me/bcaEZ1

SCHARNIEREN

Draagkracht Draagkracht
60 kg/3 scharnieren 80 kg/2 scharnieren
80 kg/4 scharnieren _‘

- _l, r -

m Brandwerend getest

m Brandwerend getest

A24 TECTUS TE340 3D

110x 24 x 27 mm 160 x 28 x 33,5 mm
Eenvoudige installatie (1 persoon) Eenvoudige installatie (1 persoon)
Keerbaar links-rechts Keerbaar links-rechts
Openingshoek 180° Openingshoek 180°
Onzichtbaar en onafhankelijk 3D - regelbaar Onzichtbaar en onafhankelijk 3D - regelbaar
(zijldelings +- 1 mm, hoogte +- 2 mm, aandruk +- 1 mm) (zijdelings +- 3 mm, hoogte +-3 mm, aandruk +- 1 mm)

i H L1 Ed
A24.0 A24.1 A24.2 TE340.0 TE340.1 TE340.2
X1 X240 X245 X250 X1 X240 X245 X250
X X X X X X X X
EUROPESE NORM EUROPESE NORM
2 7 3 1 1 4 0 10 3 7 4 1 1 * 0 M

“afhankelijk van de afwerking

XINNIX 38



220 mm

. - -
" =1
Draagkracht . A| = R—
i 60 kg/3 scharnieren : .II
. — 80 kg/4 scharnieren = 4 o
Sluitkracht
m I 45 kg
- Brandwerend getest
1
-

|‘\

b

ZELFSLUITEND SCHARNIER
110 x 24 x 27 mm 110 x 24 x 27 mm
Eenvoudige installatie (1 persoon) Eenvoudige installatie (1 persoon)
Keerbaar links-rechts Keerbaar links-rechts
Openingshoek 180° In combinatie met X4030
Onzichtbaar en onafhankelijk 3D - regelbaar Onzichtbaar en onafhankelijk 3D - regelbaar
(zijdelings +- 1 mm, hoogte +- 2 mm, aandruk +- 1 mm) (zijdelings +- 1 mm, hoogte +-2 mm, aandruk +- 1 mm)
¢! B H . 4 H
X4030.W X4030.G X4030.B X4030-SC.W X4030-SC.B
X1 X240 X245 X250 X1 X240 X245 X250
X X X X X X X X

EUROPESE NORM

XINNIX 39



SCHARNIEREN

SPECIALE WANDAFWERKING

Draagkracht
- A300 60 kg/3 scharnieren
" A303 80 kg/3 scharnieren

m Brandwerend getest

A300/A303

Maximale wandafwerking van 6 mm
bij een vlakwandig trekkende deur.
120 x 30 x 30 mm
Keerbaar links-rechts
Openingshoek 180°
Onzichtbaar en onafhankelijk 3D — regelbaar

(ziidelings +- 1 mm, hoogte +-2 mm, aandruk +- 1 mm)

A300.1 A300.0  A300.2

X1 X240 X245 X250
X X

EUROPESE NORM

XINNIX 40

Draagkracht
100 kg/2 scharnieren

®
e

TECTUS TE540 A8 3D

Maximale wandafwerking van 6 mm
bij een vlakwandig trekkende deur.
200 x 32/37 x 44 mm
Keerbaar links-rechts
Openingshoek 180°
Onzichtbaar en onafhankelijk 3D — regelbaar

(zijdelings +- 3 mm, hoogte +-3 mm, aandruk +- 1 mm)

I-[ :] l l Op aanvraag
TE540.A8.1 TE540.A8.0 TE540.A8.2

X1 X240 X245 250
X



Draagkracht
J. . | 60 kg/3 scharnieren

A

A57

130 x 32/25 x 53 mm

Eenvoudige installatie (1 persoon)

Openingshoek 180°
Onzichtbaar en onafhankelijk 3D — regelbaar

(zijdelings +- 1 mm, hoogte +- 2 mm, aandruk +- 1,5 mm)

11K H

A57 1 A57.0  A57.2

X1 X240 X245 X250
X - X X
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SCHARNIEREN

HOGE DRAAGKRACHT

) )
@ ®
Draagkracht Draagkracht
120 kg/3 scharnieren 120 kg/2 scharnieren
140 kg/4 scharnieren
® ; ® @ @
190 x 31 x 35,5 mm 200 x 32 x 36,5 mm
Eenvoudige installatie (1 persoon) Eenvoudige installatie (1 persoon)
Keerbaar links-rechts Keerbaar links-rechts
Openingshoek 180° Openingshoek 180°
Onzichtbaar en onafhankelijk 3D — regelbaar Onzichtbaar en onafhankelijk 3D — regelbaar
(zijdelings +- 1,5 mm, hoogte +- 3 mm, aandruk +- 1 mm) (zijdelings +- 3 mm, hoogte +- 3 mm, aandruk +- 1 mm)
[It_'i [[ ] l[ lJ] H Op aanvraag
A31.1 TE540.1 TE540.0 TE540.2
X1 X240 X245 X250 X1 X240 X245 X250
X X - - - X
EUROPESE NORM EUROPESE NORM
4 7 6 1 1 4 1 13 4 7 6 1 1 * 1 13

*afhankelijk van de afwerking
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Draagkracht
200 kg/2 scharnieren

TECTUS TE640

240 x 32 x 32 mm
Eenvoudige installatie (1 persoon)
Keerbaar links-rechts
Openingshoek 180°
Onzichtbaar en onafhankelijk 3D — regelbaar

(zijdelings +- 3 mm, hoogte +- 3 mm, aandruk +- 1 mm)

11
TE640.1

X1 X240 X245 X250
X

EUROPESE NORM
4 7 6 1 1 * 1 14

*afhankelijk van de afwerking
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¥ SCHARNIEREN

ELEKTRISCH

Draagkracht Draagkracht

80 kg/2 scharnieren 120 kg/2 scharnieren

lfl Brandwerend m Brandwerend

TECTUS 3D ENERGY TECTUS 3D ENERGY
TE340 TES540
160 x 28 x 28 mm 200 x 32 x 32 mm
Keerbaar links-rechts Keerbaar links-rechts
Openingshoek 180° Openingshoek 180°
Onzichtbaar en onafhankelijk 3D — regelbaar Onzichtbaar en onafhankelijk 3D — regelbaar
(zijldelings +- 3 mm, hoogte +- 3 mm, aandruk +- 1 mm) (zijdelings +- 3 mm, hoogte +-3 mm, aandruk +- 1 mm)

1] 1]

TE340.0/ENERGY TE340.2/ENERGY TE540.0/ENERGY TE540.2/ENERGY
X1 X240 X245 X250 X1 X240 X245 X250
X X X X - - - X
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Draagkracht
200 kg/2 scharnieren

TECTUS 3D ENERGY
TE640

240 x 32 x 32 mm
Keerbaar links-rechts
Openingshoek 180°
Onzichtbaar en onafhankelijk 3D — regelbaar

(zijdelings +- 3 mm, hoogte +-3 mm, aandruk +- 1 mm)

1]

TEB40.0/ENERGY TE640.2/ENERGY

X1 X240 X245 X250
X

XINNIX 47



SLOTEN

““ .
a
0 0
-/ R15 ? 8x72mm 1 y R35 ? 8x72mm
. | R17 A 8x8x 78 mm X | R37 A 8x8x78mm
. R19 ﬁ 8x72mm = R59 9 8x72mm
vue | LA
\ * m Brandwerend getest ‘ * m Brandwerend getest
-
i -| : L] | ! F
' | |
\ J
"“ |
2 I : .: - I l 1 I 2 | 2
L 4 0 I '
Al Y &l W
»
XINNIX DIN XINNIX DIN
DAGSLOT DAG- EN NACHTSLOT
235 x 20 mm 235 x 20 mm
7 8 mm 78 mm

Getest volgens UNI EN 12209

Doornmaat = 55 mm

\ /
197

|

22 x 82 mm

Getest volgens UNI EN 12209

Doornmaat = 55 mm
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D70 (E 8 x 90 mm

D73 [ 8x8x95mm

p78 § 8x85mm

XINNIX
KEERBAAR

190 x 22 mm
7z 8 mm

Doornmaat = 50 mm

P

197 EX
Elektrische tegenplaat
l ¥
22 x 82 mm

24 x 140 mm
Meer informatie zie

pagina 59.

lr“
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Iﬁ Brandwerend getest

BIJZETSLOT

86 x 18 mm
7z 8 mm

Doornmaat = 50 mm



SLOTEN

KFV
DAGSLOT

235 x20 mm
78 mm
Getest volgens UNI EN 12209

Doornmaat = 55 mm

— ~—

KFV116TP-F EX

Elektrische tegenplaat

L

24 x 140 mm
20x 120 mm

Meer informatie zie

pagina 59.
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KFV116BB ‘ﬁ 8x72mm

KFV116WC [A1 8

mm

KFV116PZ  8x72mm

KFV
DAG- EN NACHTSLOT

235 x 20 mm
2 8 mm
Getest volgens UNI EN 12209

Doornmaat = 55 mm
— ~—
KFV116TP-BB ED

Elektrische tegenplaat

[t

24 x 235 mm
Meer informatie zie
pagina 59.

20 x 245 mm

Iil Brandwerend getest



NZ

22 x 82 mm
20 kg trekkracht

NZ190

22 x 190 mm

Afdekking infrezing slot:

D70-D73-D78

NZ290

22 x 290 mm

Afdekking infrezing slot:

D85-D87-D88

NZ190.NH

22 x190 mm
Afdekking infrezing:

NoHa slot

XINNIX 51



SLOTEN

KRUKVRIJE OPLOSSING

937 [ 6 mm

NOHA LOCK
190 x 22 mm NHNS105
76 mm NHNS200
Doornmaat = 50 mm NHNS205
NHNS210

‘ NHNS250

1|
oy
Nz
NOHA SLIDE
deurblad: 27 mm 1 zijdig

deurblad: 38-42 mm 2 zijdig
deurblad: 43-47 mm 2 zijdig
deurblad: 48-52 mm 2 zijdig
deurblad: >19 mm 1 zidig

22 x 82 mm

NOHA FREES

NHO044

Frees 44 mm

XINNIX 52

T~

85 x 43 mm
DUWPLAAT
NHO003I 3 mm INOX
NHO04M 4 mm MDF
NHO06M 6 mm MDF
NHO16M 16 mm MDF






SLOTEN

ANTI-PANIEK
P
{5, - 3 ASSA ABLOY
'-)..-' 35 3
D R
: m Brandwerend getest
XCW 2
§s
4
® 9 0
E 5 Al =
e
e 5=
5
()
1
-
X

SOLENOIDE SLOT EL560
DAG- EN NACHTSLOT

235 x 20 mm
Z 9 mm

Doornmaat = 55 mm

Sloten met krukbediening zijn universeel qua draairichting en
kunnen zowel als spanningsloos vergrendeld als spanningsloos
ontgrendeld worden ingesteld. Wanneer voor spanningsloos
vergrendeld wordt gekozen, kan het slot spanningsloos niet
worden geopend met de kruk. Wanneer voor spanningsloos
ontgrendeld wordt gekozen, kan het slot

spanningsloos wel worden geopend met de kruk.

Alleen de kruk aan de buitenzijde van de deur is elektrisch
bestuurd. Het slot kan altijd worden geopend met de kruk aan de
binnenzijde van de deur. Mechanische opening via de cilinder is

altijd mogelijk.
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SECURITY LOCK 1

El O - EI 30

Iﬁ Brandwerend getest

¥ 8x92mm
Meerpuntsslot met haken van verchroomd staal en sluitplaten
in de framekleur.
Maximale hoogte van het slot: 2400 mm
Vergrendelen: manueel

Openen: manueel

WINK

HAUS

SECURITY LOCK 2

ElI 0 - EI 30

Iﬁ Brandwerend getest

? 8x92 mm
Meerpuntsslot met haken van verchroomd staal en sluitplaten in
de framekleur.
Maximale hoogte van het slot: 2400 mm
Vergrendelen: automatisch

Openen: manueel
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SECURITY LOCK 3

ElI 0 - EI 30

M Brandwerend getest

7 8x92 mm

Meerpuntsslot met haken van verchroomd staal en sluitplaten in

de framekleur.
Maximale hoogte van het slot: 2400 mm
Vergrendelen: automatisch
Openen: motor 12V gestuurd door vingerafdruk, codes,
GSM,...
Combineerbaar met Tectus Energy

B
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ELEKTRISCHE TEGENPLAAT

XIN

i m Brandwerend getest

24 x 140 mm
Compatibel met magnetische sloten
Geschikt voor brandwerende deuren

3 mm regelbaar

Plug-in connectie

Combineerbaar met:
Bij EL 118: D78
Bij EL 138: D70/D73/D78 - KFV F

DIN

|’f| Brandwerend getest

"

L |

24 x 235 mm
Compatibel met magnetische sloten
Geschikt voor brandwerende deuren

3 mm regelbaar

Plug-in connectie

Combineerbaar met:
Bij EL 118: KFV PZ
Bij EL 138: KFV BB/KFV WC/KFV PZ

EL 118 - Arbeidsstroom
De deur is gesloten bij stroomonderbreking.
-10-24V
-22-42V

——05

EL 138 - Ruststroom
De deur is open bij stroomonderbreking.
-12V
-24V

———0
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DEURDRANGERS

ACTIVE STOP

Soft open + soft close
Openingsbegrenzer 135°
Max 45 kg

X1 X240 X245 X250
X X X X

BOXER 2-4

aom
Iﬁ Brandwerend getest

Inbouwdeurdranger
Deurbreedte <1100 mm
Max 130 kg

X1 X240 X245 X250

X X X X
BOXER E
f\s.'

m Brandwerend getest

Inbouwdeurdranger
Elektromagnetische vastzetting

80-120°

X1 X240 X245 X250
X

LIMIT STOP

oom

Openingsbegrenzer 90°-120°
Max 40 kg

X1 X240 X245 X250

X X X X

BOXER 3-6

Iﬁ Brandwerend getest

Inbouwdeurdranger
Deurbreedte <1400 mm
Max 180 kg

X1 X240 X245 X250
X

BOXER EFS

f\g.'
Iﬁ Brandwerend getest

Inbouwdeurdranger
Elektromagnetische vastzetting
Vrijloop

X1 X240 X245 X250
X

XINNIX 62

ECTURN

De ECturn Inside opent en sluit
deuren automatisch. Dankzij de
draadloze drukknoppen, mobiele
radiografische afstandsbedieningen
of akoestische signalen, kan het
systeem worden afgestemd op
specifieke gebruiksbehoeften. Ook bij
stroomuitval kan de deur handmatig
worden geopend.

X1 X240 X245 X250
X



BOXER ISM

I!l Brandwerend getest

Geintegreerde deursluiter met
sluitvolgordereglaar voor dubbele
deuren.

X1 X240 X245 X250
- - X

BOXER E ISM

e

Ifl Brandwerend getest

Geintegreerde deursluiter

met sluitvolgordereglaar

voor een dubbele deur met
elektromagnetisch vastzetting en
sluitbeveiliging.

X1 X240 X245 X250
- - - X

BOXER EFS ISM

= R ———
e ey i

M Brandwerend getest

Geintegreerde deursluiter met
sluitvolgordereglaar voor dubbele
deuren met elektromagnetisch
vastzetting, sluitbeveiliging en
vrijloop.

X1 X240 X245 X250
X

zonder Xinnix
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AFWERKINGSPROFIEL

Werk de muurdikte eenvoudig af met ons afwerkingsprofiel. Dit profiel bestaat uit een gipsplaat met
geintegreerde alu hoek, beschikbaar in verschillende afmetingen.

PER DEURSET

XA-FIN2088/140/KET

Set voor afwerking van 1 deur 2 x 2088x140x9,5 mm + 1 x 1044x140x9,5 mm

XA-FIN2200/120/KE1

Set voor afwerking van 1 deur 2 x 2200x120x9,5 mm + 1 x 1100x120x9,5 mm

XA-FIN2200/120/KE2

Set voor afwerking van 2 deuren 4 x 2200x120x9,5 mm + 2 x 1100x120x9,5 mm

XA-FIN2600/120/KET

Set voor afwerking van 1 deur 2 x 2600x120x9,5 mm + 1 x 1100x120x9,5 mm

XA-FIN2600/120/KE2

PER 5

XA-FIN2200/120/5

Set voor afwerking van 2 deuren 4 x 2600x120x9,5 mm + 2 x 1100x120x9,5 mm

Gipsplaat met hoek alu 2200x120x9,5 mm

XA-FIN2200/260/5

Gipsplaat met hoek alu 2200x260x9,5 mm

XA-FIN2600/120/5

Gipsplaat met hoek alu 2600x120x9,5 mm

XA-FIN3000/120/5

Gipsplaat met hoek alu 3000x120x9,5 mm

XA-FIN3000/260/5

Gipsplaat met hoek alu 3000x260x9,5 mm

|

2200/2600/3000 mm

samm | [ =\

120/140/260 mm

MONTAGE VIDEO
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https://www.youtube.com/watch?v=PphzOe3qKaQ




PLINTEN

INGEWERKTE ALUMINIUM PLINTEN

..\/ "

ww 09
—

of
|
e
70%\
Basis plint - 13x50x3000 mm
e XP50-3000.W Witte primer RAL 9016 SA30

XP50-3000.A Geanodiseerd F1
XP50-3000.BL  Zwarte primer RAL 9005 SA30

XP50-3000.RVS

(Montage|
9mm
—
Negatieve montage Vlakwandig
-9mm met cover
[ r ]

Vlakwandig met
HPL of steen

XINNIX 68

XP50-C001
[ XxP50-X2
[} xPs50-c003

Laat ze in hun originele kleur of
overschilder ze in de kleur van
de wand na het ontvetten van
de plint.

Cover plint - 3000 mm

XP50-3000.W.COVER  Witte primer RAL 9016 SA30
XP50-3000.A.COVER  Geanodiseerd F1
XP50-3000.BL.COVER  Zwarte primer RAL 9005 SA30

Inox afdekplaat

Mechanisch bevestigen of
onzichtbaar verlijmen.

Deze hoek is zowel + als - door de schuine
hoek die aan beide zijden aanwezig is.

[Z] XP50-A045



XP50.04

Laat ze in hun originele kleur of
overschilder ze in de kleur van
de wand na het ontvetten van
de plint.

ww 0§

Plint - 4x50x3000 mm

XP50.04-3000.W Witte primer RAL 9016 SA30
XP50.04-3000.BL  Zwartte primer RAL 9005 SA30

o] Onzichtbaar verlijmd tegen de wand.
/‘ In combinatie met verbindingsstuk
f’ XP50-C001.

The Art of Living - Stephanie Mathias
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